子協第  77   号

平成 29 年 1 月 15 日

各 位

北海道立青少年体験活動支援施設ネイパル砂川
（指定管理者 一般財団法人北海道子どもの国協会）

 所 長  河 端 一 壽

 食事料金の変更について（お知らせ）

 日頃より、「ネイパル砂川」を御利用いただきまして、誠にありがとうござい

ます。

 さて、平成 10 年より高校生以上の食事料金を現行価格で維持してまいりまし

たが、この間の原材料等諸物価の値上がり及び人件費の増大により、経営努力に

よる価格維持は大変厳しい状況にあります。

 平成 29 年 4 月 1 日より、やむを得ず下記のとおり食事料金の一部を変更させ

ていただく事になりました。

 今後とも、皆様に更に愛される「ネイパル砂川」となるようスタッフ一同努力

してまいりますので、何卒、御理解を賜りますようお願いいたします。

記

変更前食事料金 （平成 29 年 3 月 31 日までの食事料金）

区 分 未就学児 小・中学生 高校生以上

朝食 350 円 500 円 500 円

昼食 450 円 500 円 500 円

夕食 550 円 700 円 700 円

 変更後食事料金 （平成 29 年 4 月 1 日からの食事料金）

区 分 未就学児 小・中学生 高校生以上

朝食 350 円 500 円 600 円

昼食 450 円 500 円 500 円

夕食 550 円 700 円 800 円

 ※野外炊飯材料及び弁当等の料金変更はありません。